SNCC.D.001

No. EXPEDIENTE

Click here to enter tex

PROCURADURIA-DAF-CM-2018-0158

Click here to enter text.

Procuraduria Generaldela Repiblica O4:de;Junia-aei2019
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION Pagina 1 de 4
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 2019-0158

Objeto de la compra: COMPRA DE BOLETOS AEREOS Y HOSPEDAJES. S/R 019-4008,
4012, 4013, 4028, 3626 Y 3773.

Rubro: AGENCIAS DE VIAJES

Planificada: No

Detalle pedido
Unidad . 2 2 g
; — s Cantidad | Precio Unitario Monto
Item | Cddigo Descripcién Me(:leida Solicitada Estimado
BOLETO IDAY VUELTAA LOS
90121502 | ESTADOS UNIDOS, A FAVOR UNIDAD 1 53,488.11 53,488.11
1 JEAN ALAIN RODRIGUEZ
90121502
5 OTROS IMPUESTOS AL BOLETO DEL UNIDAD 1 52.983.89 52,983.89
SR. JEAN ALAIN RODRIGUEZ
3 90121502 BOLETO INTERNO A FAVOR DE JEAN | UNIDAD
ALAIN RODRIGUEZ 1 41,516.00 41,516.00
4 | 90121502 | OTROS IMPUESTOS AL BOLETO | UNIDAD 1 10,191 10,191.00
INTERNO
5 90121502 | BOLETOIDAY VUELTA A LOS UNIDAD 1 44,896.53 44,896.53
ESTADOS UNIDOS, A FAVOR
CARLOS GALVA
90121502 OTROS IMPUESTOS AL BOLETO DEL
D
6 SR. CARLOS GALVA UNIDA 1 52,984.47 52,984.47
BOLETO INTERNO A FAVOR DE
23,205.00
7 90121502 | CARLOS GALVA UNIDAD 1 23,205 ,205
8 ,808.00
8 90121502 | OTROS IMPUESTOS AL BOLETO |\ \\oary 1 8,808 8

INTERNO

DISTRIBUCION Y COPIAS
Oniginal 1 - Expediente de Compras
1 Conforme al Catélogo de Bienes y Servicios. Copia1 - Agregar Destino

i ] g pa iR




Pagina 2 de 4

90121502

BOLETO IDAY VUELTAALOS
ESTADOS UNIDOS, A FAVOR DE
FLOR PEREZ Y CAROLINA ARIAS

UNIDAD

56,172.61

112,345.22

10

90121502

OTROS IMPUESTOS A LOS BOLETO
DE LAS SRAS. FLOR PEREZ Y
CAROLINA ARIAS

UNIDAD

53,179.38

106,358.76

11

90121502

HOSPEDAJE INTERNACIONAL PARA
EL SR. JEAN ALAIN RODRIGUEZ

UNIDAD

107,802

107,802.00

12

90121502

BOLETO IDAY VUELTA A LOS
ESTADOS UNIDOS, A FAVOR
RAFAEL CANO

UNIDAD

43,143.37

43,143.37

13

90121502

OTROS IMPUESTOS AL BOLETO
DEL SR. RAFAEL CANO

UNIDAD

20,247 .81

20,247.81

14

90121502

PENALIDAD BOLETO DEL SR.
CANO

UNIDAD

20,247.81

20,247.81

15

90121502

PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL
SR. MIGUEL GONZALEZ

UNIDAD

15,930

15,930.00

16

90121502

OTROS IMPUESTOS A LA
PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL
SR. MIGUEL GONZALEZ

UNIDAD

3,069.99

3,069.99

17

90121502

PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL
SR. WASCAR CASTILLO

UNIDAD

8,850

8,850.00

18

90121502

OTROS IMPUESTOS A LA
PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL
SR. WASCAR CASTILLO

UNIDAD

2.71b

2,775.00

29

90121502

BOLETO IDA Y VUELTA MADRID-
SANTO DOMINGO MARIA PAZ
RUIZ

UNIDAD

67,500

67,500.00

20

90121502

OTROS IMPUESTOS AL BOLETO
DE LA SRA. MARIA PAZ RUIZ

UNIDAD

24,943.91

24,943.91

21

90121502

EMISION DE BOLETO DE LA SRA.
MARIA PAZ RUIZ

UNIDAD

2,000

2,000

22

90121502

HOSPEDAJE DE CUATRO
HABITACIONES SENCILLAS ,
PARA LAS PERSONAS QUE
PARTICIPARAN EN EL CURSO SE
PSICOLOGIA FORENSES

UNIDAD

74,447.20

74,447.20

Observaciones: Click here to enter text

/UR.09.2012

Total:

897,734.07

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras

Coplal — Agregar Destino

GOEEx



Plan de Entrega Estimado

Pagina 3 de 4

item Direccion de entrega ::T:t:i?ida Fecha necesidad
07 de junio de
1 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 1 2019
07 de junio de
2 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
3 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
4 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
5 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
3 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
7 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
8 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
9 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
07 de junio de
10 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
07 de junio de
11 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
12 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
13 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
14 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
....-‘1.:; PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ! ggflge junio o
1 07 de junio de
16 | PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
| 17 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
| 1 | 07 de junio de
118 | PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA ' 2019
= .
" \ 07 de junio de
19 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019 J
07 de junio de
20 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019

nIn AR Andna

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras

Copia1 - Agregar Destino

G-




Pagina 4 de 4
1 07 de junio de
32 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019
1 07 de junio de
| 22 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA 2019

R
% .
]
/-
IMPRES
-..—-/

=

‘\ f; - -\'S\ = r d .
= - ) iy
\ ﬁ EL|/ES$M0
ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE.CO

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino

CoEE




