

No. EXPEDIENTE

Click here to enter text.

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0158

Click here to enter text.

Procuraduría General de la República

04 de junio de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 4

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 2019-0158

Objeto de la compra: COMPRA DE BOLETOS AÉREOS Y HOSPEDAJES. S/R 019-4008,

4012, 4013, 4028, 3626 Y 3773.

Rubro: AGENCIAS DE VIAJES

Planificada: No

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	90121502	BOLETO IDA Y VUELTA A LOS ESTADOS UNIDOS, A FAVOR JEAN ALAIN RODRIGUEZ	UNIDAD	1	53,488.11	53,488.11
2	90121502	OTROS IMPUESTOS AL BOLETO DEL SR. JEAN ALAIN RODRIGUEZ	UNIDAD	1	52,983.89	52,983.89
3	90121502	BOLETO INTERNO A FAVOR DE JEAN ALAIN RODRIGUEZ	UNIDAD	1	41,516.00	41,516.00
4	90121502	OTROS IMPUESTOS AL BOLETO INTERNO	UNIDAD	1	10,191	10,191.00
5	90121502	BOLETO IDA Y VUELTA A LOS ESTADOS UNIDOS, A FAVOR CARLOS GALVA	UNIDAD	1	44,896.53	44,896.53
6	90121502	OTROS IMPUESTOS AL BOLETO DEL SR. CARLOS GALVA	UNIDAD	1	52,984.47	52,984.47
7	90121502	BOLETO INTERNO A FAVOR DE CARLOS GALVA	UNIDAD	1	23,205	23,205.00
8	90121502	OTROS IMPUESTOS AL BOLETO INTERNO	UNIDAD	1	8,808	8,808.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



9	90121502	BOLETO IDA Y VUELTA A LOS ESTADOS UNIDOS, A FAVOR DE FLOR PEREZ Y CAROLINA ARIAS	UNIDAD	2	56,172.61	112,345.22
10	90121502	OTROS IMPUESTOS A LOS BOLETO DE LAS SRAS. FLOR PEREZ Y CAROLINA ARIAS	UNIDAD	2	53,179.38	106,358.76
11	90121502	HOSPEDAJE INTERNACIONAL PARA EL SR. JEAN ALAIN RODRIGUEZ	UNIDAD	1	107,802	107,802.00
12	90121502	BOLETO IDA Y VUELTA A LOS ESTADOS UNIDOS, A FAVOR RAFAEL CANO	UNIDAD	1	43,143.37	43,143.37
13	90121502	OTROS IMPUESTOS AL BOLETO DEL SR. RAFAEL CANO	UNIDAD	1	20,247.81	20,247.81
14	90121502	PENALIDAD BOLETO DEL SR. CANO	UNIDAD	1	20,247.81	20,247.81
15	90121502	PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL SR. MIGUEL GONZALEZ	UNIDAD	1	15,930	15,930.00
16	90121502	OTROS IMPUESTOS A LA PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL SR. MIGUEL GONZALEZ	UNIDAD	1	3,069.99	3,069.99
17	90121502	PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL SR. WASCAR CASTILLO	UNIDAD	1	8,850	8,850.00
18	90121502	OTROS IMPUESTOS A LA PENALIDAD CAMBIO BOLETO DEL SR. WASCAR CASTILLO	UNIDAD	1	2,775	2,775.00
29	90121502	BOLETO IDA Y VUELTA MADRID- SANTO DOMINGO MARIA PAZ RUIZ	UNIDAD	1	67,500	67,500.00
20	90121502	OTROS IMPUESTOS AL BOLETO DE LA SRA. MARIA PAZ RUIZ	UNIDAD	1	24,943.91	24,943.91
21	90121502	EMISION DE BOLETO DE LA SRA. MARIA PAZ RUIZ	UNIDAD	1	2,000	2,000
22	90121502	HOSPEDAJE DE CUATRO HABITACIONES SENCILLAS , PARA LAS PERSONAS QUE PARTICIPARAN EN EL CURSO SE PSICOLOGIA FORENSES	UNIDAD	1	74,447.20	74,447.20
		1			Total:	897,734.07

Observaciones: Click here to enter text.

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
1	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
2		1	07 de junio de 2019
3	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
4	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
5	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
6	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de
7	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	2019 07 de junio de
8	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	2019 07 de junio de
9	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA		2019 07 de junio de
10	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	2	2019 07 de junio de
11	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	2	2019
	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
12	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
13	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
14	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
15	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
16	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
17	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
19	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
20	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1 DIS	07 de junio de 2019 TRIBUCIÓN Y COPIAS

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA	1	07 de junio de 2019
22	PROCURADORIA GENERAL DE EXTRE	1	07 de junio de
22	PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA		2019

AMELIA ESCAÑO ENCARGADA DEL DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES · DEPARTA